(مکمل سیٹ: 3600 روپے)

یکے از مطبوعات: انجمن خدام القرآن خیبر پختونخوا، بسااور

شائع کردہ: مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، ماڈل ٹاؤن لاہور، فون 3-35869501 (042)

ذوالقعدہ ۱۴۳۸ھ
اگست ۲۰۱۷ء

میثاق

یکے از مطبوعات

تنظیم اسلامی

بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

پاکستان کا ماضی، حال اور مستقبل

قرآنی آیات کی روشنی میں

امیر تنظیم اسلامی حافظ عاکف سعید

وَأذْكُرُوا نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَمِيثَاقَهُ الَّذِي وَاثَقَكُمْ بِهِ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا (المائدة: ٤)
ترجمہ: اور اپنے اوپر اللہ کے فضل اور اس کے میثاق کو یاد رکھو جو اس نے تم سے لیا جبکہ تم نے اقرار کیا کہ ہم نے مانا اور اطاعت کی!

مشمولات

میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 66
شمارہ : 8
ذوالقعدہ 1438ھ
اگست 2017ء
فی شمارہ 30/-

- 5 عرض احوال ❖
ملکی سلامتی کا تقاضا
ایوب بیگ مرزا
- 9 تذکرہ و تبصرہ ❖
پاکستان کا ماضی، حال اور مستقبل:
قرآنی آیات کی روشنی میں
حافظ عاکف سعید
- 22 بیان القرآن ❖
سورۃ الروم (آیات 1 تا 24)
ڈاکٹر اسرار احمد
- 35 ثانی اثنین ❖
مرتبہ برصیہ یقین اور سیرت صدیقی:
آئینہ قرآن